Проект внесен
председателем Думы

муниципального округа
Д.В. Кузиным

Российская Федерация
Новгородская область

Дума Пестовского муниципального округа

РЕШЕНИЕ

от _________  № _____

О внесении изменений и дополнений
в Устав Пестовского муниципального
округа Новгородской области

Руководствуясь статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 59 Устава Пестовского муниципального округа, Дума
Пестовского муниципального округа
РЕШИЛА:

1.Внести в Устав Пестовского муниципального округа Новгородской области,
утвержденный решением Думы Пестовского муниципального округа от 17.11.2023
№ 45, (далее Устав) следующие изменения:

 1.1. Пункт 16 части 1 статьи 8 после слов "субъекта Российской Федерации),"
дополнить словами "организация предоставления дополнительного образования
взрослых по дополнительным образовательным программам спортивной подготовки
в муниципальных образовательных организациях,".

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете
«Информационный вестник Пестовского муниципального округа»  и разместить на
официальном сайте Администрации Пестовского муниципального округа в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Проект подготовила и завизировала:
помощник председателя  Думы                                                                    А.В. Охотина